1

平成 22 年 7 月吉日

各 位

社団法人 全日本病院協会

会 長 西 澤 寛 俊

学 術 委 員 会

委員長 川 島 周

夏期研修会の開催について

標記について下記のとおり開催いたしますので、ご出席いただきたくご案内申し上げます。

お返事は別紙出欠確認票により、７月 30 日（金）までに全日病事務局までＦＡＸにてお知

らせ下さい。

記

１.日 時 平成 22 年 8 月 29 日（日） 9:00～12:05

２.場 所 唐津シーサイドホテル 東館別棟１階 「羽衣」

〒847-0017 佐賀県唐津市東唐津 4丁目 182（別紙案内図参照）

TEL（0955）75-3300（大代表）

３.講 演

9:00～ 9:10 － 開 会 －

挨 拶 西 澤 寛 俊 全日本病院協会会長

古 賀 義 行 佐賀県支部長

9:10～10:30 講 演 (1) 「民主党政権とこれからの病院経営」

講 師：日本福祉大学副学長 二木 立 先生

（※講演終了後 質疑応答あり）

10:30～10:40 － 休憩 －

10:40～12:00 講 演 (2) 「効率的で質の高い医療をめざして」

講 師：佐賀大学学長 佛淵 孝夫 先生

（※講演終了後 質疑応答あり）

12:00～12:05 － 閉 会 －

４.参加費 医師 １０，０００円

その他の職種 ３，０００円

(昼食代・資料代含む）

2

４．唐津シーサイドホテル地図

アクセス：

[ＪＲ利用 ] 筑肥線｢東唐津」駅より、お車で約３分。

[航空機利用] 筑肥線｢福岡空港｣駅より｢東唐津｣駅まで約７５分。｢東唐津駅｣よりお車で約３分。